[image: ]
Администрация
Муромцевского Муниципального района
Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.01.2024 № 21-п

О внесении изменений в постановление Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 15.01.2019№16-п "О межведомственной комиссии Муромцевского муниципального района Омской области по реализации  государственной программы Омской области «Оказание содействия добровольному переселению в Омскую область соотечественников, проживающих за рубежом»

В связи с изменениями в составе межведомственной комиссии  Муромцевского муниципального района, руководствуясь Уставом Муромцевского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 15.01.2019 № 16-п,«О межведомственной комиссии Муромцевского муниципального района Омской области по реализации  государственной программы Омской области «Оказание содействия добровольному переселению в Омскую область соотечественников, проживающих за рубежом» следующие изменения:
1.1 Приложение №2к постановлению от 15.01.2019 № 16-п «О межведомственной комиссии Муромцевского муниципального района Омской области по реализации  государственной программы Омской области «Оказание содействия добровольному переселению в Омскую область соотечественников, проживающих за рубежом»изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Муромцевского муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте  в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                  В.В.Девятериков

Чувильская О.И.
36-847
Приложение
к постановлению Администрации
Муромцевского района
Омской области
от 24.01.2024  №  21-п

СОСТАВ
межведомственной комиссии Муромцевского муниципального района Омской области по реализации государственной программы Омской области «Оказание содействия добровольному переселению в Омскую область соотечественников, проживающих за рубежом»

	Астапович
Алексей Владимирович
	-
	первый заместитель Главы Муромцевского муниципального района Омской области, председатель комиссии;

	Лисин
Владимир
Иванович
	-
	руководитель Межрайонного управления Министерства труда и социального развития Омской области № 5, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Чувильская
Ольга Ивановна

	-
	начальник сектора социальной защиты и социально-трудовых отношений Межрайонного управления Министерства труда и социального развития Омской области № 5, секретарь комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Храменок
Андрей Андреевич
	-
	начальник МП ОМВД России по Муромцевскому району (по согласованию);

	Крылов
Дмитрий Николаевич
	-
	Президент территориального объединения работодателей Муромцевского Муромцевского муниципального района Омской области (по согласованию);

	Сосновский
Сергей Михайлович

	-
	директор  КУ Омской области "Центр занятости населения Муромцевского района Омской области" (по согласованию);

	Голубева
Ольга Петровна
	-
	председатель Комитета образования Администрации Муромцевского муниципального района Омской области;

	Савилова
Ольга Михайловна
	-
	заместитель Главы муниципального района по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности, начальник управления сельского хозяйства Муромцевского муниципального района Омской области;

	Матюхин
Игорь Петрович

	-
	главный врач БУЗОО "Муромцевская центральная районная больница" (по согласованию);

	Щипан
Галина  Викторовна
	-
	председатель Комитета культуры Администрации Муромцевского муниципального района Омской области.

image1.png